

Digest & Cleanse

Opakowanie: 30 kapsułek żelowych

Kod produktu: 31004

Suplement Digest & Cleanse został stworzony, aby wspomagać prawidłowe trawienie. Stres, objadanie się i niewłaściwe wybory żywieniowe mogą podrażniać układ pokarmowy i wywoływać dyskomfort, który zaburza naturalne funkcje trawiennic organizmu.

Digest & Cleanse zawiera olejki eteryczne, między innymi z mięty pieprzowej i kminku, które stosuje się od wieków, aby uporać się z okazjonalnymi problemami żołądkowymi. Olejki eteryczne z imbiru, kopru włoskiego i anyżu wspomagają pracę układu trawiennego. Kapsułki żelowe o precyzyjnym uwalnianiu zapewniają idealną absorpcję bez nieprzyjemnego posmaku.



Właściwości i korzyści

- Oryginalna kompozycja olejków eterycznych Young Living, spełniających standardy Seed to Seal®: z mięty pieprzowej, kminku, imbiru, kopru włoskiego i anyżu, które działają wspólnie, aby wspierać zdrowie układu trawiennego
- Kapsułki żelowe o precyzyjnym uwalnianiu — idealna absorpcja bez nieprzyjemnego posmaku
- Produkt, który uzupełnia naturalne zdrowie układu trawiennego
- Wspomaga trawienie dzięki olejom eterycznym z kopru włoskiego, anyżu i imbiru
- Zawiera olejki eteryczne z mięty pieprzowej i kminku, które stosuje się od wieków, by złagodzić okazjonalne uczucie dyskomfortu układu trawiennego

Kluczowe składniki

Olejek eteryczny z mięty pieprzowej (*Mentha piperita*), olejek eteryczny z kminku (*Carum carvi*), olejek eteryczny z cytryny (*Citrus limon*), olejek eteryczny z imbiru (*Zingiber officinale*), olejek eteryczny z kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*), olejek eteryczny z anyżu (*Pimpinella anisum*)

Digest & Cleanse

Historia produktu

Olejki eteryczne stosuje się do wspomagania układu trawiennego od wieków. Gdy D. Gary Young opracował tę autorską kompozycję, skupił się na ogólnym wsparciu układu pokarmowego. To podwójne podejście zapewnia łagodne, oparte na olejkach rozwiązanie, aby trawienie przebiegało prawidłowo.



Sposób użycia

Przyjmuj jedną kapsułkę 1-3 razy dziennie, popijając wodą, 30-60 minut przed posiłkiem.

Środki ostrożności

Przechowuj poza zasięgiem dzieci. W przypadku ciąży, karmienia piersią, przyjmowania leków lub choroby, przed użyciem skonsultuj się z lekarzem. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety i powinny stanowić dodatek do zbilansowanego odżywiania oraz zdrowego stylu życia. Nie przekraczaj rekomendowanej dziennej dawki do spożycia. Przechowywanie: przechowuj w suchym, chłodnym miejscu.

Składniki

Kapsułka żelowa (żelatyna (wołowa), roztwór sorbitolu i sorbitanu (substancja utrzymująca wilgoć), gliceryna (substancja utrzymująca wilgoć), woda), olejek z liści mięty pieprzowej (*Mentha piperita*)*, trójglicerydy średniołańcuchowe (z frakcjonowanego oleju kokosowego), olejek z owocu kminku (*Carum carvi*)*, olej z owocu kokosa (*Cocos nucifera*), olejek ze skórki cytryny (*Citrus limon*)*, olejek z korzenia imbiru (*Zingiber officinale*)*, olejek z nasion kopru włoskiego (*Foeniculum vulgare*)*, olejek z nasion anyżu (*Pimpinella anisum*)*

*100% czysty olejek eteryczny